[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2014 года                                                                                                   № 1681

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 21 июля 2014 года № 1048 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
В целях уточнения предоставленного разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – магазин, расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, микрорайон 1, магазин               № 14 «Б», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года № 1048 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» изменение, дополнив пункт 1 после слов «согласно приложению к настоящему постановлению» словами «, в части уменьшения расстояний отступов от границ земельных участков в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства и в части увеличения процента застройки до 70 %.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков